
Diário   Oficial Página 36   sexta-feira, 03 de Abril de 2020 Nº 27.725

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1157978:36>

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, torna Público aos interessados, que realizará licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - Tipo Menor Preço Por ITEM, 
no dia 17 de abril de 2020, às 08h00min (horário de Brasília-DF), para 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, de acordo com Termo de Referência 
e demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos. INÍCIO DO 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: das 08h00min do dia 
03/04/2020 às 18h00min do dia 16/04/2020, ABERTURA E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS: Das 08h00min do dia 17/04/2020, INÍCIO DA DISPUTA: 
17/04/2020 às 08h30min. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital 
completo poderá ser examinado e adquirido através do site: (www.bll.org.
br). Maiores informações via email: licitacaoag2017-2020@hotmail.com, 
pelo site https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-con-
tratos - ou no Departamento de Compras e Licitação - Rua Dom Aquino 
n° 346, Centro - Alto Garças /M - telefone (66) 3471-2450/3471-1155 das 
13h00 às 18h00. Alto Garças - MT, 31 de março de 2020. Hugo Borges de 
Oliveira Lemos - Pregoeiro Oficial.
<END:1157978:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
<BEGIN:1157925:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS
AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2020
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, PARA ATENDER A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS/
MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público a 
todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL SRP 14/2020, cujo 
objeto acima identificado, foi CANCELADO por conveniência e oportunidade 
a interesse da Administração. Maiores informações na sede da Prefeitura 
Municipal durante o horário normal de expediente das 07h00min às 
13h00min, ou através do telefone: (65) 3343-1105. Arenapolis-  MT,  02 de 
ABRIL de 2020.

REGINA LÚCIA DE SOUZA - Pregoeira
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1157925:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES
<BEGIN:1157960:36>

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 03/2020

O Município de Barra do Bugres - MT, torna público, que realizará no dia 
21/05/2020 às 08h00min, licitação na modalidade CHAMAMENTO PUBLICO 
nº:03/2020, para REALIZAÇÃO DE CONCURSO OBJETIVANDO SELEÇÃO 
E ESCOLHA DE ESTUDO/TRABALHO TÉCNICO - INTELECTUAL DE 
MODELO DE GESTÃO PARA OS SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO 
DO MUNICIPIO DE BARRA DO BUGRES, CONFORME LEI FEDERAL 
Nº11.445/2007. Edital completo poderá ser obtido no departamento de 
licitação, no Paço Municipal, sito à Praça Felipe Ferreira Mendes, 1000, 
centro, das 07:00 as 13:00, informações no site www.barradobugres.mt.gov.
br/sic  ou 65-3361-3868.
Barra do Bugres-MT, 02 de abril de 2020
EDIRLEI SOARES DA COSTA. Comissão permanente de licitação

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1157960:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1157961:36>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL 016/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através 
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que 
na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 016/2020, destinado 
à Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
seguro veicular, para atender as necessidades do Município, teve como 
vencedoras as  empresas: GENTE SEGURADORA S/A,  com o valor total 
de  R$  48.590,00 (quarenta e oito mil e quinhentos e noventa reais) e 
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS,  com o valor total de R$   
21.350,00  (vinte e um mil e trezentos e cinquenta reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 02 de abril de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 027/2020

ABERTURA: 17 de abril de 2020. CREDENCIAMENTO: a partir das 
08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 17 de abril às 08h15min. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de medicamentos 
não previstos na Farmácia de Atenção Básica, oriundos de Processos 
Judiciais. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações 
do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo 
do Parecis MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão 
de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 
5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: 
www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 02 de abril de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1157961:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1157943:36>

ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO
PROCESSO 026/2020

A Prefeitura Municipal e Cotriguaçu, estado de Mato Grosso, inscrita no 
CNPJ: 37.465.309/0001-67, AUTORIZA a empresa DIEGO MORELLO, 
inscrita no CNPJ: 07.694.058/0001-21  ,  localizada EST BR 158 S/Nº 925 - 
Bairro KM 147 - CONFRESA - MT, CEP: 78.652-000,  através do Contrato nº 
018/2020 celebrado entre as parte de acordo com a Licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇO 004/2020  Processo de Compra nº 026/2020 
OBJETO: ‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS 
E INSTALAÇÕES PARA EXECUÇÃO/LIGAÇÃO DA REDE DE ESGOTO 
MUNICIPAL, CONFORME PROJETOS, PLANILHAS E MEMORIAIS EM 
ANEXOS PELO CONVÊNIO TC/PAC Nº1017/2009 - FUNASA”, a dar início 
aos serviços da obra objeto da Contrato acima, obedecendo os padrões 
técnicos e as exigências descritas no edital e Contrato assinada entre as 
partes.

Cotriguaçu, 02 de abril de 2020.
Jair Klasner

Prefeito Municipal
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1157943:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1157918:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020
A Prefeitura Municipal de Curvelândia - MT, através do Presidente da 
CPL, torna público para os interessados o resultado da Tomada de Preços 
001/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para 
elaboração, organização e realização de Concurso Público (provas objetivas, 
práticas e títulos) para preenchimento de vagas para cargos de provimento 
efetivo, para atender o Município de Curvelândia-MT, cujo certame teve 
como vencedora a empresa: LÍDER CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMRPESARIAL LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 11.499.448/0001-18, 
para o item único, perfazendo o valor de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). 
Curvelândia - MT, 31 de março de 2020.

WÉLLITON CHARLLES PEREIRA NETO. Presidente da CPL.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1157918:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1157829:36>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, situada na Praça Frei Liberato 
Keterrer, nº 311, Centro - Itiquira/MT, através de seu pregoeiro o qual 
subscreve, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 010/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM tendo por 
objeto o AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA COMPOSTA DE UM 
TRATOR DE ESTEIRA, DE ACORDO COM O CONTRATO DE REPASSE 
Nº 882068/2018/MAPA/CAIXA CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE 
ITIQUIRA/MT, cujas especificações detalhadas encontram-se no edital e 
seus anexos disponíveis nos endereços:  https://bllcompras.com/Home/
Login  e www.itiquira.mt.gov.br. A abertura da disputa de preços está 
marcada para o dia 17 DE ABRIL DE 2020, ÀS 09h00 - Horário de Brasília 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


